AucTtaHuua 51
04.11.2024

BOEROCCHICKNE COPEBHOBARNA M0 NAABAHNE ol
M348 BoUB YEJIIEHAX ©)1)19), §,§§
SULAIT TS 24 HOARPH S

Jesouku, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

9-13 net

CTapToBbIii NPOTOKO/

Mad Wave Challenge 13 1:04.66 KOJNECHWKOBA Tawncus KasaHb 04.05.2018
Mad Wave Challenge 12 1:06.76  PbIXXKOBA Buktopus Bpect (BLR) 03.11.2018
Mad Wave Challenge 11 1:10.10 PbDKKOBA BukTopus Bpect (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 10 1:12.84 EPMWLWUNHA Envsaseta UKR Bpect (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 9 1:17.35 EPMWWWNHA Ennzaseta Bpect 05.11.2016
Pamunus, Nvs r/p KomaHga 3aAB0OYHOE BpeEMSA
3annsiB 1 13 12
0 VMBAHLIOBA Codbs 2012 1 CLUOP WxeBcK YoM NT
1 TPEHOI'MHA Bukropus 2011 CLUOP Nel0 "Onumn" ToNbATTU CMP NT
2 3ArPAHUYHAA EkaTepuHa 2013 llloH Swim Team MockBa MOC 2:19.00
3 PbIBYYK Oapbs 2011 IoH Swim Team MockBa MOC 2:06.00
4 NONTAHOBA ApwuHa 2014 lhwoH CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 2:05.00
5 HYPMWEBA JNsiicaH 2015 IhoH CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 2:05.60
6 3ArPAHNYHAA Onbra 2012 IwoH Swim Team Mocksa MOC 2:10.00
7 HOBWKOBA KceHus 2014 Iwox AOFOCL "MacTep" Mocksa MOC 2:46.00
8 MYCUWEHKO Bapsapa 2012 | LICKA Camapa CMP NT
3anbiB 2 3 12
0 XXYKOBCKAA KceHus 2015 lwoH CLUOP "fenbTd" KaszaHb TATP 2:01.00
1 N3MAJIKOBA Bapsapa 2014 lhwoH CLU Ne 3 "Jlngep" Niuneuk nny, 1:45.00
2 WWNAHEP lranuna 2014 lwox ClU "Kacatka" KasaHb TATP 1:45.00
3 TPYWKWNHA AHHa 2012 lwoH CLUOP BBC BopoHex BPXX 1:45.00
4 POXXKOBA Buktopus 2014 hwoH CLU Ne 3 "Nlngep" Jluneux ang 1:42.00
5 NIYKMHA fanvna 2014 lwoH CLU "Ak bype" KasaHb TATP 1:43.50
6 BAPI'Y3NHA AnekcaHapa 2015 lwoH CLUOP BBC BopoHex BP>X 1:45.00
7 APE®bEBA EkatepuHa 2015 loH CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 1:45.00
8 YXAHABAEBA Jleiina 2014 IhwoH CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 1:47.00
9 TM/IMETOMHOBA [apuHa 2014 IhoH CLUOP "OenbTa" KasaHb TATP 2:03.00
3annsis 3 13 12
0 NMAPXOMEHKO ApuHa 2015 lwoH CLUOP BBC BopoHex BP>X 1:40.00
1 CMMAKOBA Onusus 2015 lwoH WM MY CHAMPS Ka3aHb TATP 1:40.00
2 MACOE/OBA AHacTtacus 2012 lIwoH  MAY «Onumn» KnHrucenn NEH 1:38.44
3 MACJIOBA AHHa 2011 hoH WM C.KomapoBoi Mocksa MOC 1:35.60
4 NPEEBA AgpunaHa 2012 lwoH CLU Ne5 "AenbtuH" 3eneHofo1bCK TATP 1:35.00
5 WWIAMOBA Kupa 2013 1 CLlU "Ak bype" KasaHb TATP 1:35.50
6 LWAEXMETOBA PeHata 2013 IwoH UM C.KomapoBoii Mocksa MOC 1:36.50
7 THOIAEBA Bepa 2012 lIwoH  CLU Ne5 "AenbduH" 3eneHofosbCK TATP 1:40.00
8 KYPBATOBA Buktopus 2013 1 CLIOPK LICKA AcTpaxaHb ACTP 1:40.00
9 BbICOLIKAA Enunsaseta 2014 nhwoH CLU Ne 3 "/lngep" Jlmneuk ang 1:42.00
3anbiB 4 3 12
0 TMMAJVEBA AcmuHa 2013 1 CLU "Onumn" Boratble Cabbl TATP 1:35.00
1 BPAXXHUMKOBA [apwuHa 2014 lwon CLUOP Bonrorpag Bl 1:35.00
2 MAHYEBA Anuca 2013 1 CLUOP "OenbthuH" BpsiHck BPAH 1:33.00
3 JIIOBNLWWHA KceHus 2015 lwoH YCL OOCAA® BpsaHcK BPAH 1:33.00
4 KY3bMWHbIX Oapbs 2014 1 wn My CHAMPS KasaHb TATP 1:31.50
5 PABYEHKO EBgokus 2014 1 OCLUOP OanHuoBO MO 1:32.00
6 BE/IOYCOBA AHHa 2013 1 CL Ne 3 "NInpgep" nneux nng, 1:33.00
7 AHNCWMOBA AnekcaHgpa 2014 lwoH OCLUOP OauHLUOBO MO 1:34.00
8 PA®VIKOBA MunaHa 2014 lwoH CLUOP "OenbTta" KaszaHb TATP 1:35.00
9 TYPAVEBA AmuHa 2015 lhwoH CLU Ne 3 "Nlngep" Jinneux ang 1:35.00
BacceiiH YCK «BypeBecTHVK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHOI perucTpaLmum BpeMeHn

KasaHb, 2 - 4 HoA6psA 2024 T.

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

P

WKOAATNABAHWA

MADWAVE %‘@

04.11.2024 9:28 - CtpaHuua 1

mmdho%m

CIIOPTA



Rk

cEzoH

BCEPOCCUNGCKUE COPEBHOBAHMNA N0 NNABAHWK

~ M3/ BB YENTEH[X 67
* SO s 24 Hoder  EICE

j.

AuctaHuma 51, Jesoukun, 100m KomniekcHoe niasaHue

3annbiB 51312

OABBIAOBA Mapus
HUNKOJTAEBA NpuHa
FAOENBLIVHA Anuca
BEHOOBCKAA Maliis
KOCTUHA fapbs
EFOPOBA lMonuHa
WNIOWWMHA AnekcaHpgpa
YTOYKWMHA Butanusa
YXYPAEBA MaguHa
AHTOHOBA Codthbs

O©CoO~NOUAWNEO

3ansibiB 6 13 12

HECTEPOBA AHacTacus
MN3IrMPEBA AHHa
KOBAJIbYYK Mapus
OYBPOBCKAA AHTOHWHA
MAKAPOBA Anna
BEJIKOBA Codus
3bIKOBA ApuHa
FPAYEBA MnageHa
WT'HATBEBA EkaTepuHa
HA3APOBA ApuHa

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

3annbiB 7 n3 12

CVIMAKOBA AHrenivHa
KYNAKOBA MapbsHa
APC/NAHOBA Anuca
MCXAKOBA PagaHa
CALOBHUMKOBA AneBTuHa
MYXAMET3AHOBA AunHa
BAPbIWEBA Bacunuca
APYTIOHAH Onbra
FANAMNHA Mapwus
PbDKOBA EBa

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

3annbiB 8 n3 12

FTANIMAXMETOBA 3Haxe
CEPOBA Kupa
KANTMHWHA Anéna
OEHUNCIOK ApuHa
AJIEKCEEBA nadupa
NCMATJTOBA 3apuHa
XAPUTOHEHKO 3munusa
NTOKTHOLWNHA Bapsapa
COMKWHA Mapus
NOAAYEBA Oapbs

O©CoOoO~NOULAWNPEO

2013
2014
2012
2014
2013
2011
2014
2014
2012
2011

2012
2013
2014
2011
2012
2014
2012
2012
2012
2014

2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2012
2012
2015

2013
2013
2014
2014
2013
2013
2012
2012
2013
2013

1]
1]
11l
11l

Il

1]
1]
ItoH
11l
11l

I1ItoH
1]

1]

I

11l

11l

Il

1]

11l

1]

11l

11l

11l
ItoH
11l

1]

Il

11l

11l
ItoH

LKnC "Tazosuk" OpeHbypr
ClW Hennpgoso

CLWIOP "OenbTa" KasaHb
OCLUOP OaunHU0BO
CLUOP "OenbthuH" BpsiHck
OCLLUOP OauHuoBO
CLWIOP "fenbTa" KaszaHb
CLU "CuHuiA knT" KyHryp
CLU "Yon6oH" AkyTCK

LLIN C.Komaposoii Mocksa

LN C.Komaposoii Mocksa

CL "CurHuit knt" KyHryp

CLUOP AnbmeTbeBCK

CLUOP Nel10 "Onumn" ToNbATTU
CWOP "OenbTa" KasaHb
KCLUOP Nel Teepb

CLU "CwvHuia knt" KyHryp

CLUIOP "fenbTa" KaszaHb

MBY CLU Nel10 MBaHOBO

CLLUOP no 60okcy OpeHbypr

L My CHAMPS KasaHb
Cl "Ak bype" KasaHb

CLLU "Onumn" Boratble Cabbl
CLU "Ak bype" KaszaHb

wn My CHAMPS KasaHb
CLU "Onumn" Boratble Cabbl
CLlU "Ak bype" KasaHb

LLIN C.KomapoBsoii Mocksa
CLU "CwvHuia knt" KyHryp
KCLUOP Nel Teepb

CLlLU "Onumn" Boratble Cabbl
ClW Hennpgoso

CWIOP "OenbTa" KasaHb

CLlU Hennpgoso

OCLWUIOP OpaunHU0BO

CLlL "Onumn" Boratble Cabbl
CLUOP "OenbtuH" BpsaHck
CLU "CuHuiA knT" KyHryp
CLUOP "OenbtuH" BpsaHck
CLUOP "OenbthuH" BpsiHck

OPHB 1:30.00
TBP 1:30.00
TATP 1:29.93
MO 1:29.00
BPAH 1:28.38
MO 1:28.81
TATP 1:29.41
NMEPM 1:29.95
AKT 1:30.00
MOC 1:30.50
MOC 1:28.00
MEPM 1:27.50
TATP 1:26.69
CMP 1:26.00
TATP 1:26.00
TBP 1:26.00
NMEPM 1:26.60
TATP 1:27.00
VBH 1:27.31
OPHB 1:28.00
TATP 1:25.50
TATP 1:25.08
TATP 1:25.00
TATP 1:25.00
TATP 1:24.00
TATP 1:24.00
TATP 1:25.00
MOC 1:25.00
NMEPM 1:25.47
TBP 1:26.00
TATP 1:23.00
TBP 1:23.00
TATP 1:22.30
TBP 1:22.00
MO 1:22.00
TATP 1:22.00
BPAH 1:22.00
NMEPM 1:22.41
BPAH 1:23.00
BPAH 1:24.00

BacceiiH YCK «BypeBecTHVK», 25 MeTpoB

KasaHb, 2 - 4 HoA6psA 2024 T.

https://swim4you.ru/

CucTema 3NeKTPOHHO PerucTpaLyn BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKOAATNABAHWA

Y T/
MADWAVE

=

04.11.2024 9:28 - CtpaHuua 2

rrEXHdho}?m p

CIIOPTA



Rk

cEzoH

BCEPOCCUNGCKUE COPEBHOBAHMNA N0 NNABAHWK

~ M3/ BB YENTEH[X 67
* SO s 24 Hoder  EICE

j.

AuctaHuma 51, Jesoukun, 100m KomniekcHoe niasaHue

3annsiB 9 n3 12

O©CoO~NOUAWNEO

YAMAEBA Mapraputa
3AKNPOBA AmunHa
LLUEBLIOBA BukTopus
MMMAQYEHKO EkatepuHa
HEMYEHKO AHHa
FTEPACVMOBA KpucTtuHa
KOBEJIEBA EkaTtepuHa
MEPOBA Nunus
NIbIYHNKOBA ApuHa
BAXWHA Mapusa

3ansibiB 10 n3 12

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

ObIMEHKO AHacTacus
TANKNHA YnbaHa
PELOCEEBA EkatepuHa
TOBOPKOBA Cothbs
MOCOXWHA Codbs
NMY3bIPEBCKAA MonuHa
30TOBA EkaTepuHa
POMAHOBA [apbs
KYMWHA Bepa
MNIOWWHA Anunca

3annbiB 11 n3 12

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

MYTOBWHA fapbs
BOPNCOBA Bukropus
BYXXWHA AHacTtacusa
BPAXXHWKOBA Jaxuana
KYNMKOBA Codbs
FOPBATbIX fapbs
CXYNYXUNA HuHa
MOMNOBA AnekcaHgpa
XAJTIb3OBA AHHa
NMOPBVHA OapuHa

3annbiB 12 3 12

O©CoOoO~NOULAWNPEO

CAHPbITANNO Annca
FONYBEBA KOnusa
HUKUTUNHA Kunpa
YXOXOBA Bacunuca
PBDKMNKOBA AHHa
TPEKOBA KceHus
HEMOBA BepoHuka
PETMANO Aspopa
VMAHIYTOBA AnvHa
KACTOJINMHA Kupa

2013
2013
2013
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2013

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2013

2012
2012
2012
2011
2011
2011
2013
2012
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2013
2011
2012

CLUOP Ne10 "Onumn” Tonbarttu
CLWIOP "OenbTa" KasaHb

CLU "CuHuiA knT" KyHryp

CLLU Ne3 MaragaH

CLlU Hennpgoso

CLUIOP "fenbTa" KaszaHb

LM BrY BopoHex

CLUOPK LICKA AcTpaxaHb
CLWOP "OenbTa" KasaHb

CLU "CwvHuia knt" KyHryp

[JKnC "T'azoBuk" OpeHbypr

CuWw LCKA OaunHuoBo

CLUOP Ne10 "Onumn” Tonbarttu
CLUOP Bonrorpag,

CLU "CuHuiA knT" KyHryp

CLUOP "OenbthuH" BpsiHck
CLIOP OM "Tpya" Mocksa
CLUOP "OenbtuH" BpsiHCK

ClW "Onumn" ®pasnHo

CLWIOP "OenbTa" KazaHb

CLU "Yon6oH" AkyTCK

MBY CLLU Nel10 ViBaHOBO

CLl LUCKA OanHuoBo

CLUOP Bonrorpag,

CLUOP Nel10 "Onumn” TonbatTn
CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
LN MY CHAMPS KasaHb
CLUOP "OenbthuH" BpsiHck
CLUOP Nel10 "Onumn” TonbAattn
CLUOP "OenbtuH" BpsiHCK

CK "KalimaH" CaHkT-lMeTepbypr

ClW Hennpgoso

CWIOP "OenbTa" KasaHb

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
Cuwl "Onumn" Tyna

CLUOP "Axkagemus crniopta" Bockpec
CLUOP "OenbtuH" BpsaHck

CLUIOP Bonrorpag,

CLUOP Nel0 "Onumn" ToNbATTU
CLUOP Nel0O "Onumn" ToNbAattTn

~R oL
= ——
CMP 1:21.00
TATP 1:20.00
NEPM 1:19.96
Mr 1:18.50
TBP 1:18.00
TATP 1:18.38
BP>X 1:19.00
ACTP 1:20.00
TATP 1:20.00
NEPM 1:21.39
OPHB 1:17.50
MO 1:16.90
CMP 1:16.00
BNr 1:16.00
NEPM 1:15.75
BPAH 1:16.00
MOC 1:16.00
BPAH 1:16.14
MO 1:17.03
TATP 1:17.83
AKT 1:15.00
MBH 1:14.76
MO 1:14.00
BNl 1:13.80
CMP 1:13.05
CMP 1:13.10
TATP 1:14.00
BPAH 1:14.00
CMP 1:14.91
BPAH 1:15.00
Ccnb 1:12.54
TBP 1:12.00
TATP 1:11.00
Crnb 1:08.78
TYN 1:07.00
MO 1:08.00
BPAH 1:10.00
BNr 1:11.25
CMP 1:12.15
CMP 1:13.00

BacceiiH YCK «BypeBecTHVK», 25 MeTpoB

KasaHb, 2 - 4 HoA6psA 2024 T.

https://swim4you.ru/

CucTema 3NeKTPOHHO PerucTpaLyn BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKOAATNABAHWA

Y T/
MADWAVE

=

04.11.2024 9:28 - CtpaHuua 3

rrEXHdho}?m p

CIIOPTA



