

### ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

# **МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ**3 ЭТАП **КАЗАНЬ** 2-4 НОЯБРЯ









51 04.11.2024	, 100m		9 - 13
Mad Wave Challenge 13 Mad Wave Challenge 12 Mad Wave Challenge 11 Mad Wave Challenge 10 Mad Wave Challenge 9	1:04.66 1:06.76 1:10.10 1:12.84 1:17.35	(BLR) (BLR) UKR (BLR)	04.05.2018 03.11.2018 04.11.2017 04.11.2017 05.11.2016
,	/		
1 12			
0	2012 II		NT
1	2011 II	10 " "	NT
2	2013 III	Swim Team	2:19.00
3	2011 I	Swim Team	2:06.00
4	2014 I	" "	2:05.00
5 6	2015 II 2012 I	Swim Team	2:05.60 2:10.00
7	2012 I 2014 II	Swim ream	2:46.00
8	2014 II 2012 I		2.40.00 NT
2 12	2015	п п	2.04.00
0 1	2015 l 2014 l	3 "	2:01.00 1:45.00
2	2014 I	" "	1:45.00
3	2012 I		1:45.00
4	2014 I	3 " "	1:42.00
5	2014 I	11 11	1:43.50
6	2015 I		1:45.00
7	2015 I	II II	1:45.00
8	2014 II	" "	1:47.00
9	2014 II		2:03.00
3 12			
0	2015 I		1:40.00
1	2015 I	MY CHAMPS	1:40.00
2	2012 I	« »	1:38.44
3	2011 l 2012 l	5 " "	1:35.60
4 5	2012 I 2013 III	5 " "	1:35.00 1:35.50
6	2013 III		1:36.50
7	2012 I	5 " "	1:40.00
8	2013 III	-	1:40.00
9	2014 l	3 " "	1:42.00
4 12			
0	2013 III	п	1:35.00
1	2014 I		1:35.00
2	2013 III	11 11	1:33.00
3	2015 I		1:33.00
4	2014	MY CHAMPS	1:31.50
5	2014	<b>3</b> " "	1:32.00
6 7	2013 III 2014 I	3 " "	1:33.00 1:34.00
8	2014 I 2014 I	п	1:35.00
9	2014 I	3 " "	1:35.00

« », 25 https://swim4you.ru/

, 2 - 4 2024 . OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.80519







04.11.2024 9:28 -



#### ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## **МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ**3 ЭТАП **КАЗАНЬ** 2-4 НОЯБРЯ









51,	, 100m

5 12			
0	2013 III	" "	1:30.00
1	2013 III 2014 III		1:30.00
2	2014	п	1:29.93
3	2014 III		1:29.00
4	2013 II	n n	1:28.38
5	2011 III		1:28.81
6	2014 III	п	1:29.41
7	2014 I	п	1:29.95
8	2012 III	" "	1:30.00
9	2011 III		1:30.50
6 12			
0 12	2012 II		1:28.00
1	2013 III	. "	1:27.50
2	2014 III		1:26.69
3	2011 II	10 " "	1:26.00
4	2012 III	п	1:26.00
5	2014 III	1	1:26.00
6	2012 II	11 11	1:26.60
7	2012 III	II II	1:27.00
8	2012 III	10	1:27.31
9	2014 III		1:28.00
7 12			
7 12	2014 III	MV CHAMDS	1:25 50
0	2014 III 2014 III	MY CHAMPS	1:25.50 1:25.08
0 1	2014 III		1:25.08
0 1 2	2014 III 2014 III	11 11	1:25.08 1:25.00
0 1 2 3	2014 III 2014 III 2014 I	n n n n	1:25.08 1:25.00 1:25.00
0 1 2 3 4	2014 III 2014 III 2014 I 2013 III	п п п	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00
0 1 2 3	2014 III 2014 III 2014 I	" " " " MY CHAMPS	1:25.08 1:25.00 1:25.00
0 1 2 3 4 5	2014 III 2014 III 2014 I 2013 III 2014 III	" " " MY CHAMPS " "	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00
0 1 2 3 4 5	2014 III 2014 III 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III	" " " MY CHAMPS " "	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00
0 1 2 3 4 5 6 7	2014 III 2014 III 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III	" " MY CHAMPS " " .	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 III 2014 III 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III	" " " MY CHAMPS " " " "	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III 2014 III 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III 2015 I	" " " MY CHAMPS " " " "	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III 2014 II 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III 2015 I	" " " " MY CHAMPS " " " "	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III 2014 III 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III 2015 I  2013 III 2013 III 2013 III	" " " " MY CHAMPS " " " "	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 12 0 1 2	2014 III 2014 III 2014 I 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2015 I  2013 III 2014 III 2015 I	" " " " " " " " 1	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00 1:23.00 1:23.00 1:23.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2014 III 2014 III 2014 II 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III 2015 I  2013 III 2013 II 2014 II 2014 II 2014 II	" " " " " " " " 1	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00 1:23.00 1:23.00 1:23.00 1:22.30 1:22.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2014 III 2014 II 2014 I 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2015 I  2013 III 2013 II 2014 II 2014 II 2014 II 2013 III	" " " " " " " " 1	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00 1:23.00 1:23.00 1:23.00 1:22.30 1:22.00 1:22.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III 2014 III 2014 II 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III 2015 I  2013 III 2013 II 2014 II 2014 II 2014 II	" "  MY CHAMPS " " " "  1	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00 1:23.00 1:23.00 1:23.00 1:22.30 1:22.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2014 III 2014 III 2014 II 2013 III 2014 III 2013 II 2012 III 2012 III 2015 I  2013 III 2014 II 2014 II 2014 II 2013 III 2014 III 2013 III 2011 III	" " " " " " 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00 1:23.00 1:23.00 1:22.30 1:22.00 1:22.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2014 III 2014 II 2014 I 2013 III 2013 II 2013 II 2012 III 2015 I  2013 II 2014 II 2013 II 2014 II 2014 II 2014 III 2013 III 2011 III	" " " " " " " " " " " " " " " " " "	1:25.08 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.00 1:25.00 1:25.47 1:26.00 1:23.00 1:23.00 1:22.30 1:22.00 1:22.00 1:22.00

« », 25 https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21











#### ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## **МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 202**3 ЭТАП **КАЗАНЬ** 2-4 НОЯБРЯ









51, , 100m

9 12			
0	2013 III	10 " "	1:21.00
1	2013 III	" "	1:20.00
2	2013 II	п	1:19.96
3	2011 II	3	1:18.50
4	2011 II		1:18.00
5	2012 I	11 11	1:18.38
6	2011 II		1:19.00
7	2012 II		1:20.00
8	2011 II	" "	1:20.00
9	2013 II	" "	1:21.39
10 12			
0	2011 II	11 11	1:17.50
1	2012 II		1:16.90
2	2011 II	10 " "	1:16.00
3	2011 II		1:16.00
4	2012 II	н	1:15.75
5	2011 II	" "	1:16.00
6	2011 II	" "	1:16.00
7	2011 I	" "	1:16.14
8	2012 II	" "	1:17.03
9	2013 II	" "	1:17.83
1112			
0	2012 II	н н	1:15.00
1	2012 II	10	1:14.76
2	2012 I		1:14.00
3	2011 l		1:13.80
4	2011 l	10 " "	1:13.05
5	2011 I	10 " "	1:13.10
6	2013 II	MY CHAMPS	1:14.00
7	2012 I		1:14.00
8	2011 I	10 " "	1:14.91
9	2011 II	" "	1:15.00
<u>12 12</u>			
0	2011	" -	1:12.54
1	2011		1:12.00
2	2011	" "	1:11.00
3	2011	" -	1:08.78
4	2011	" "	1:07.00
5	2011	" "	1:08.00
6	2012 I	" "	1:10.00
7	2013 I	10 "	1:11.25
8	2011	10 " "	1:12.15
9	2011 II 2012 I	10 " "	1:13.00

« », 25 https://swim4you.ru/ , 2 - 4 2024 .

OMEGA ARES 21

3









04.11.2024 9:28 -